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KRYETARI I KRYEQYTETIT

N& bazé té nenit 13, nenit 17 pika (f) dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L — 040 pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nir. 28/04, gershor 2008), nenit 14 paragrafi 2 t€ Ligjit Nr.
06/1.-012 pér Kryeqytetin e Republikés s¢ Kosovés, Prishtinén, si dhe nenit 53 té Statutit t€ Komunés
sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
1. Mbyllen pér qarkullim t& mjeteve motorike:

1.1. Rruga “Rexhep Luci” nga tuneli deri tek Sheshi;

1.2. Rruga “Qamil Hoxha” nga kthesa e rrugés e deri tek Sheshi, si dhe

1.3. Rrugét/rrugicat t& cilat kalojné/dérgojné né parkun e Universitetit t€ Prishtinés dhe
Bibliotekés Kombétare.

" 2. Mbyllja sipas pikés 1 t& kétij vendimi nénkupton ndalimin e garkullimit pér té gjitha mjetet

" motorike duke filluar nga data 01 shtator 2023.

3. Obligohet Drejtoria pér Shérbime Publike e Kryeqytetit pér vendosjen e sinjalistikés pérkatése
né rrugét e cekura né pikén 1 t& kétij Vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Shérbimeve Publike e Kryeqytetit, drejtorité tjera t&€ Kryeqytetit dhe organet
pérkatése kompetente pér zbatimin e kéti] vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Drejtorisé pér Shérbime Publike;
Policisé sé Kosovés;

Qendrés pér shérbim me qytetaré,
Né dosje.




